MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO NOMEADA PELA PORTARIA Nº 042/GP/PMT/2024

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado Edital nº

04/PMT/SEMED/2024, instituída pela Portaria n°042/GP/PMT/2024 no exercício de

suas competências, torna público a Publicação do Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Ordem Nome do Candidato (a) Data de Nascimento Nota

01 JOVANI MAURICIO 23/08/1983 9,0

02 MARCILENE DA SILVA ANDRADE 02/01/1998 10,0

ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Nome do Candidato (a) Data de Nascimento Nota

01 ANGELITA ALVES CARDOSO 29/02/1980 8,5

02 LIDIANE PARADA COSTA 29/12/1981 6,0

PSICÓLOGO

Ordem Nome do Candidato (a) Data de Nascimento Nota

01 LAIS CRISTINA FELIX FERNANDES 17/02/1996 10,0

02 MATHEUS MACHADO VIEIRA 13/09/1997 7,5

03 WILKA MAYARA DOURADO 03/09/1988 6,5

CUIDADOR (A) DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Ordem Nome do Candidato (a) Data de Nascimento Nota

01 ALESSANDRA DE SOUZA DOMINGOS 07/03/1991 5,0

02 CÍNTHIA VENÂNCIO BABILON DA SILVA  07/06/2004 8,0

03 ELIETI PEIXOTO BARBOSA  01/05/1994 5,0

04 ELOÍZA PATRÍCIA NORONHA 29/12/1990 10,0

05 GRACIELE DA SILVA OLIVEIRA SOUZA 19/07/1988 8,0

06 JAÇOMINA DA SILVA BRAGA 01/05/1971 10,0

07 KATILA FELIX BARRETO 25/09/1990 8,0

08 LHORRAINI GOMES MACHADO 23/09/2005 8,0

09 LUCIANA APARECIDA MIRANDA SILVA 19/05/1975 8,0

10 LUZAMIR APARECIDA PEREIRA 26/04/1977 8,0

11 NAIANE CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 08/03/2004 8,0

12 NATALIA FERNANDES RODRIGUES 06/01/2000 8,0

13 NATIELLY SILVA DA ROCHA  20/11/2003 8,0

14 PRISCILA COSTA FREITAS DE OLIVEIRA 04/01/1999 8,0

15 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS FIALHO  24/03/1988 8,0

mailto:gabinetepmt12@gmail.com

MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO NOMEADA PELA PORTARIA Nº 042/GP/PMT/2024

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

16 SILVANA DA SILVA SOUZA 30/10/1992 8,0

17 SUELI FERREIRA DOS SANTOS 07/03/1984 8,0

18 THAUANY CARNIELI DOS SANTOS  07/08/2005 8,0

Theobroma, 28 de junho de 2024.

                                              Eliandra F. de Paula Riffel

                                                            Presidente

Márcia Oliveira Carreiro Brito

Secretária

Valdirene Gomes Agrizze

Membro

Irinéia Seidel

Membro

mailto:gabinetepmt12@gmail.com